
Zápis a usnesení z 3. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 25. 3. 2019  

 

1 

 

  

Termín jednání: 25. 3. 2019 v 16:00 hodin 

Místo: Terezián – zasedací místnost 

Prezence: 

Členové komise: Miroslava Bláhová, DiS,, Mgr. Kateřina Binková, Bc. et Bc. Karolina 

Vejmělková, Jana Kalinová, Mgr. Michaela Kajlíková, Dr. René Milfait, Veronika Danielová, 

DiS., Ing. Vladislav Bláha  

 

přítomni: Ing. Bláha, Mgr. Binková, Dr. Milfait, Bc. Vejmělková  

omluveni: MUDr. Hess, Bc. Bláhová, Jana Kalinová 

neomluveni: pí. Danielová, DiS., Mgr. Kajliková (omluva dodatečně 26. 3. 2019 

pozváni podle programu jednatelé nemocnice, nedostavili se  

 

Komise není úsnášení schopna 

 

Tajemník komise:  

Bc. et Bc. Karolina Vejmělková 

 

Hosté: 

p. místostarosta Pelc 

ředitelka DPS ML Bc. Roubalová 

 

Program jednání: 

 

1. Akce následujícího měsíce: 

a) Mariánskolázeňsko v síti: 28. 3. 2019 (Terezián) 

b) Kulatý stůl projektu Krajské rodinné politiky KK: 10. 4. 2019 (KANOV Karlovy Vary) 

 

2. Pí. Vejmělková: vytvořit pracovní skupiny pro jednotlivé cílové skupiny -> vytvořit dle 

potřeby, nyní není aktuální 

 

3. Taormina: plan města->vybudování měststkých bytů 

 



Zápis a usnesení z 3. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 25. 3. 2019  

 

2 

 

 

4. P. Bláha: lékárny otevřeny během státních svátků-> vlastní průzkum, nesetkal se s tím, 

že by zavřené lékarny byly problem + není v našich možnostech situaci vyřešit 

 

5. P. Milfait: našel možnou podporu pro pozici Koordinátora v rámci německo – české 

spolupráce 

 

6. Pí. Binková: náplň Koordinátora x očekávání Komise k jeho práci 

 

7. P. Pelc: Kyberšikana: připravit akci pro rodiny v rámci primární prevence 

 

 

Splněné úkoly: 

- pí. Kajliková vytvoří na googlu disku společný dokument, kde uděláme připomínky 

k náplni do pátku 1. 3. 2019, takto budeme pracovat s ostatními dokumenty z práce 

komise 

- pí. Vejmělková napíše předsedkyni Komise Zdravých měst, zda by byla možná účast na 

jednání Komise ZMaA21->s cílem probrat náplň práce koordinátora 

- sestavíme společnou náplň práce (obecně)->přepošleme pí. Holečkové->na komisi 

ZMaMA21 se nestihlo 

 

Úkoly: 

- do příštího setkání: každý z Komise sepíše, co očekává od Koordinátora-> na google 

disku 

- pozvat zástupce nemocnice 

- pí. Vejmělková pošle ostatním členům komise materiály ze setkání v Karlových Varech 

viz výše 

 

Program na další setkávání 

- odsouhlasení náplně pozice Koordinátora 

- sestavení toho, co očekáváme – priority k řešení v oblasti sociálně zdravotní v roce 

2019  

- koncepce rodinné politiky v Mariánských Lázních 

- podmínky pro udělení startovacích/sociálních/služebních bytů 



Zápis a usnesení z 3. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 25. 3. 2019  

 

3 

 

- vymyslet koncept prevence pro rodiny v rámci kyberšikany 

 

 

Termín dalšího setkání Komise 

- 29. 4. 2019 od 16:00 

 

 

Usnesení KSVaZ č. 2/2019 

---------------------- 

 

Konec jednání: Tajemník komise jednání se souhlasem všech přítomných ukončil v 17:00. 

Dne 25. 3.  2019 zapsala: Bc. Vejmělková 

Zápis schválil/a člen/ka komise: Ing. Vladislav Bláha 

 

 

 


